
    
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

 

APPROVAZIONE ATTI 1 PREMIO PER LA MIGLIORE TESI DI LAUREA MAGISTRALE IN CAMPO DI 
RICERCA SPERIMENTALE IN MEMORIA DEL PROF. GIUSEPPE DELLACASA PER L’A.A. 2019/20 
(EDIZIONE 2021) 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

VISTO il Bando D.D. Rep 698/2021 Prot. n. 6319 del 13/12/2021;  

VISTO   il decreto di nomina della commissione D.D. Rep. 5/2022 Prot. 99 del 12/01/2022; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

ESAMINATO      il verbale della Commissione redatto in data 14/1/2022 (prot. 179 del 17/1/2022); 

VALUTATO           ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione del verbale e della graduatoria relativa al bando di concorso per 

l'assegnazione del premio migliore tesi di laurea: 

 

Graduatoria 

Posizione Punteggio 
Cognome e 
Nome 

Laurea 
Magistrale 

Sessione di laurea 

1 20 
BONSIGNORE 
Gregorio 

Biologia 16/10/2020 

2 20 
TASSO 
Francesco 

Biologia 14/04/2021 

3 19 
NASCIMBENE 
Simone 

Scienze 
Chimiche 

17/12/2020 

3 19 RICCI Marco 
Scienze 
Chimiche 

17/12/2020 

5 18 FERLA Vittoria FHE 20/07/2020 

5 18 
ROGGERO 
Simone 

Scienze 
Chimiche 

23/07/2020 

5 18 
MORELLI 
Raffaella 

Biologia 15/04/2021 





    
 

 

Posizione Punteggio 
Cognome e 
Nome 

Laurea 
Magistrale 

Sessione di laurea 

8 17 MERLO Chiara Biologia 16/10/2020 

8 17 
CALLEGARI 
Edoardo 

Scienze 
Chimiche 

17/12/2020 

8 17 BALDI Giulia Biologia 15/04/2021 

11 16 
BALESTRERO 
Federica 
Carolina 

Biologia 15/04/2021 

11 16 BONA Gabriele Informatica 19/10/2020 

11 16 
DAIDONE 
Nashua 

Biologia 15/04/2021 

11 16 
DE LUCA 
Michele 

Biologia 21/07/2020 

11 16 GINESI Ilaria Biologia 15/10/2020 

11 16 GJETAJ Danjela Biologia 14/04/2021 

11 16 
JAKINI 
Margerita 

Biologia 20/7/2020 

11 16 
PATTARONI 
Lara 

Biologia 15/10/2020 

11 16 
PEROGLIO 
Marta 

Biologia 14/04/2021 

11 16 SALVO Morena Biologia 21/07/2020 

11 16 
SETTINERI 
Marco 
Domenico 

Biologia 15/04/2021 

11 16 
SPINELLI 
Martina 
Concetta 

Biologia 15/04/2021 

11 16 VIGNA Virginia Biologia 15/12/2020 

 
Tenuto conto che ai sensi dell’art. 2 del bando “Nel caso di parità di merito, prevale l’anteriorità 
della sessione di laurea” il vincitore del premio è:  

 
BONSIGNORE Gregorio (Laurea magistrale in Biologia) 
 
Il risultato sarà comunicato al vincitore per l’accettazione. 

F.to Prof. Leonardo Marchese 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2022-01-18T23:05:08+0100
	IT
	Leonardo Marchese




